
 

 

 

 

 

2021年 7月吉日 

各位 

 

第 19回国際動脈硬化学会議（ISA2021） 

会長 佐藤 靖史 

（東北大学） 

    山下 静也 

（りんくう総合医療センター） 

 

一般社団法人日本動脈硬化学会 

理事長 平田 健一 

 

 

第 19 回国際動脈硬化学会議  
寄付のお願い 

 

謹啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は ISA2021 の開催に向け、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

ISA2021 の京都開催が決定してから、皆様には多岐にわたりご協力を頂き、改めて御礼申し上げま

す。これまで組織委員会一同、国内外の参加者が京都の地に集い活発な意見交換と交流を行うこと

を目指して準備を進めてまいりましたが、2020 年に世界を揺るがした新型コロナウイルス感染症の

拡大により、2021 年の京都大会はハイブリッドで開催することとなりました。現在、その変更への

対応とともに、開催に向けての準備を鋭意進めているところでございます。 

一方、未だ国内外の新型コロナウイルス感染症の状況も落ち着かず、状況を見ながら慎重に準備

を進めているところではございますが、ハイブリッド開催、並びに現地会場における感染症対策の

諸費用により財政が逼迫しており、従来の参加登録費・協賛のみでは開催が甚だ困難な状況でござ

います。企業各社へも協力を募っておりますが、昨今の社会情勢のもと得られる協賛金も削減の一

途であり、開催経費の確保に非常に苦慮いたしております。 

つきましては、皆様にもご支援を賜りたく、謹んでお願い申し上げる次第です。詳細は別紙の寄

付募集要項をご参照いただけますと幸いです。 

皆様におかれましても、諸般厳しい折かとは重々承知しておりますが、動脈硬化学の今後のます

ますの発展のため、ISA2021 の成功裏の開催にぜひともご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

  



 

 

 

寄付募集要項 

 

1. 事 業 名：  第 19回国際動脈硬化学会議（ISA2021） 寄付 

 

2. 寄付の目 的：  第 19回国際動脈硬化学会の議開催準備および運営費用に充当 

 

3. 寄付受付期間：  ～2021年 10月 23日 

 

4. 寄付責任 者：  第 19回国際動脈硬化学会議 会長 佐藤靖史、山下静也 

 

5. 募 集 金 額： 1 口 10,000円   3口以上のお申し込みにご協力をお願い申し上げます。 

 

6. 申 込 方 法：  以下より手続きをお願いいたします。 

https://onair.net-convention.com/isa2021-donation/donation/Site/Regi

ster 

 

7. 支 払 方 法：  クレジットカード決済 

 

8.  税制上の優遇措置： 税制上の優遇措置はございません。  

 

9. 個人情報の取り扱いについて： 

寄付者様の個人情報を取り扱う際には厳正な管理を行います。 

収集した寄付者の個人情報は下記目的以外では一切使用いたしません。 

 

(1) 寄付金受入れのための手続き 

(2) 寄付者様への受領書、年間報告書等の送付 

(3) 寄付に関する官公庁・自治体への税控除にかかる報告 

(4) 寄付者ご本人様からの各種照会等への対応 

 

10. お申込・お問い合わせ先： 

     運営事務局  株式会社コンベンションリンケージ内 

〒604-8162 京都府京都市中京区烏丸通六角下ル七観音町 634 

TEL:075-231-6357  FAX:075-231-6354   

E-mail: isa2021@c-linkage.co.jp 

以上 

https://onair.net-convention.com/isa2021-donation/donation/Site/Register
https://onair.net-convention.com/isa2021-donation/donation/Site/Register

